
UCHWAŁA NR XII/123/2019
RADY POWIATU DĄBROWSKIEGO W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ

z dnia  23 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Dąbrowskiego na 2019 rok.

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 234, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869, 1622, 1649 ) oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511, 1815)

Rada Powiatu Dąbrowskiego
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Dąbrowskiego w 2019 roku, jak poniżej:

Dział Nazwa – treść Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4

758- 
Różne rozliczenia 

§ 2920 - 
Subwencje ogólne z budżetu Państwa
(dochody bieżące)

- 15 000

OGÓŁEM: - 15 000
710- 
Działalność 
usługowa

§0830-
Wpływy z usług
(dochody bieżące)

- 70 000

OGÓŁEM: - 70 000
853- 
Pozostałe zadania 
w zakresie 
polityki 
społecznej 

§0970-
Wpływy z różnych dochodów
(dochody bieżące)

- 6 168

OGÓŁEM: - 6 168

1. Po zmianach, plan dochodów budżetu Powiatu Dąbrowskiego na 2019 roku wynosi  

59 136 955,12 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 5 066 915,84  zł. Dochody bieżące 
stanowi kwota 50 417 082,12  zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 2 673 176,84 zł. Dochody 
majątkowe wynoszą   8 719 873,00 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -   2 393 739,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 9



§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Dąbrowskiego w 2019 roku, jak poniżej:

Dział Rozdział Nazwa – treść Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5

757-
Obsługa długu 
publicznego 

75702-
Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań 
jednostek samorządu 
terytorialnego  
zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty 
i pożyczki 

(6)  Obsługa długu 90 000 -

OGÓŁEM: 90 000 -
757-
Obsługa długu 
publicznego 

75704-
Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez 
Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu 
terytorialnego 

(5)Wypłaty z tytułu poręczeń 
i gwarancji

236 239 -

OGÓŁEM: 236 239 -
801 - 
Oświata 
i wychowanie

80115 - 
Technika

(1) Wydatki jednostek 
budżetowych
w tym:
(1.2) wydatki związane 
z realizacją zadań statutowych

-

-

15  000

15 000

OGÓŁEM: - 15 000
852 - 
Pomoc społeczna

85218 - 
Powiatowe centra 
pomocy rodzinie

(1) Wydatki jednostek 
budżetowych
w tym:
(1.1) wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-

-

6 168

6 168

OGÓŁEM: - 6 168

1.  Po zmianach, plan wydatków budżetu Powiatu Dąbrowskiego na 2019 rok wynosi  60 180 879,12 zł

z czego wydatki bieżące stanowią kwotę  44 343 119,12 zl, w tym wydatki na programy finansowe 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 489 982,80 zł, natomiast wydatki majątkowe 
wynoszą 15 837 760,00 zł w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 021 783,00 zl

2. Ustala się plan wydatków inwestycyjnych na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej 
kwocie  2 021 783,00 zł, 

w tym:

1) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej –  1 569 598,00 zł,

jak poniżej:

Dział Nazwa – treść Kwota

1 2 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9



Działalność usługowa 970 547
71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii
w tym:
wydatki inwestycyjne:

970 547

970 547

710

1/ E-usługi w informacji przestrzennej Powiatu Dąbrowskiego
z czego:
- § 6257 – kwota 824 926
- § 6259 – kwota 145 621

970 547

Oświata i wychowanie 437 379
80195 – Pozostała działalność 
w tym:
wydatki inwestycyjne:

437 379
437 379

801

1/ Małopolska Chmura Edukacyjna
z czego:
 § 6257 – kwota 371 754 zł,
 § 6259 – kwota 65 625 zł.

437 379

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 613 857
92120 – Ochrona zabytków i opieka na zabytkami
w tym:
wydatki inwestycyjne:

613 857
613 857

921

1/adaptacja budynku spichlerza położonego na terenie zespołu dworsko-
parkowego w Brniu na stanicę turystyczną
z czego:
- § 6257 – kwota 372 918,00 zł,
- § 6259 – kwota 240 939,00 zł.

613 857

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9



3. Ustala się plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 15 837 760,00 jak poniżej:

Dział Nazwa – treść Kwota
1 2 3

Transport i łączność 8 953 787600
60014 – Drogi publiczne powiatowe
w tym:
wydatki i zakupy inwestycyjne:

5 276 015

1/ budowa chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 1323K 
Czarkówka – Radgoszcz – Luszowice – Lipiny w m. Luszowice od szkoły 
podstawowej do remizy

200 000

2/ opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn: „ Budowa miejsc 
postojowych w ciągu drogi powiatowej nr 1311K Zalipie-Kuzie w obrębie 
kościoła w m. Zalipie.

10 479

3/opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1324K Nieczajna Górna-Smyków-Nowa Jastrząbka w km 0+000 
– 5+364”

300 120

4/opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1303K Zawierzbie-Kozłów-Szczucin wraz z infrastrukturą 
techniczną w m. Bolesław w km 10+910 – 11+885”

40 165

5/ budowa chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 1315K 
Wielopole-Odporyszów-Breń w km 0+792,50-1+694,00-2+300,00-2+400,00, 
oraz km 3+380,50-3+557,50 w m. Laskówka Chorąska

164 205

6/ budowa chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 1321K 
Dąbrowa Tarnowska - Sutków w m. Gruszów Wielki

201 040

7/ budowa chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 1316K 
Dąbrowa Tarnowska-Otfinów w km 1+140-2+280 w m. Dąbrowa Tarnowska

570 720

8/ budowa miejsc postojowych w ciągu drogi powiatowej nr 1323K Czarkówka-
Radgoszcz-Luszowice-Lipiny w obrębie kościoła w m. Lipiny

184 992

9/ opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania „Budowa chodnika wraz 
z odwodnieniem, oraz poszerzeniem jezdni w ciągu drogi powiatowej nr 1328K 
Dąbrowa Tarnowska – Smyków w m. Dąbrowa Tarnowska”

34 440

10/opracowanie dokumentacji technicznej dla zadania "Budowa przeprawy 
mostowej na rzece Dunajec wraz z dojazdami łączącej Gminy Radłów oraz 
Wietrzychowice z Drogą Wojewódzką 973 przebiegającą przez Gminę Żabno"

13 583

11/budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr1321K Dąbrowa Tarnowska - 
Sutków w m. Gruszów Mały koniec chodnika od miasta w kierunku Gruszowa 
Wielkiego

201 905

12/budowa chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze Powiatowej Nr 1320K 
Gruszów Wielki - Smęgorzów w m. Smęgorzów

268 714

13/budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1317K Szczucin - Maniów- 
Borki- Załuże w m. Szczucin przy ul. Witosa począwszy od byłego internatu do 
skrzyżowania z ulicą Topolową

948 120

14/ przebudowa drogi powiatowej Nr 1317K Szczucin - Maniów- Borki
- Załuże- Wadowice Dolne polegająca na budowie przejścia dla pieszych 
w obrębie szkoły podstawowej w Borkach

19 988

15/opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.„Budowa chodnika 
przy drodze powiatowej Nr 1307K w miejscowości Mędrzechów

25 000

16/budowa chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej Nr 1310K 
Samocice - Podlipie - Ćwików - Olesno - Wielopole w m. Olesno ul. Jagiełły

118 082

17/ opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.„Przebudowa drogi 
powiatowej Nr1303K Zawierzbie – Kozłów – Szczucin w miejscowości 
Gręboszów polegająca na budowie ścieżki pieszo rowerowej wraz 
z odwodnieniem"

24 639

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9



18/ zakupy inwestycyjne Zarządu Drogowego w tym:
-zakup przyczepy ciągnikowej 8 tonowej
- zakup samochodu dostawczego

90 985
51 000
39 985

19 Przebudowa drogi powiatowej nr 1310K Samocice - Podlipie - Ćwików
- Olesno - Wielopole w m. Olesno ul. Leśna w km 9+348,00 - 10+312,00

615

20/ Budowa ścieżki pieszo – rowerowej wraz z odwodnieniem przy drodze
powiatowej nr 1327K Radgoszcz – Narożniki od skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 1322K do zbiornika wodnego w m. Narożniki

615

21/ Wkład własny SP w DT na wydatki inwestycyjne 139 069

22/Wykonanie operatu szacunkowego niezbnędnego w postepowaniu
o ustalenie odszkodowania za nieruchomość przeznaczoną pod „Budowę 
chodnika przy drodze powiatowej nr 1317K Szczucin - Maniów - Borki - Załuże

10 000

23/ przebudowa drogi powiatowej nr 1303K Zawierzbie-Kozłów-Szczucin 
polegająca na budowie ścieżki rowerowej w km 7+275,00 – 10+910,00, 
11+885,00 – 14+614,22 oraz 15+775,14 – 24+300,00 Trasy Rowerowe 
Pogórza”- aktualizacja kosztorysu.

500

24/ przebudowa drogi powiatowej nr 1322K Dąbrowa Tarnowska - 
Radomyśl Wielki w km 0+062 - 10+389,020 w m. Radgoszcz

1 697 489

25/Przebudowa drogi powiatowej nr 1324K Nieczajna Górna – Smyków
– Nowa Jastrząbka

10 550

60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
w tym: 
wydatki inwestycyjne

3 677 772

1/ Odbudowa mostu w ciągu drogi Powiatowej Nr 1319K Szczucin – Radgoszcz 
km. 3+857 nad rzeką Breń w m. Zabrnie.

3 677 772

710 Działalność usługowa 1 086 349
71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii
w tym: 
wydatki inwestycyjne: 

1 018 949

1/ E-usługi w informacji przestrzennej Powiatu Dąbrowskiego 970 547
2/ Wkład własny do zadania pn. „E-usługi w informacji przestrzennej Powiatu 
Dąbrowskiego”

48 402

71015 – Nadzór budowlany 
w tym: 
wydatki inwestycyjne:

67 400

67 400

1/zakupy inwestycyjne PINB w DT 67 400

750 Administracja publiczna 36 716
75020 – Starostwa powiatowe
w tym:
 wydatki na zakupy inwestycyjne:

36 716

36 716
1/ zakupy inwestycyjne 36 716

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 000
 75410 - Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 
w tym:
wydatki na zakupy inwestycyjne:

300 000

1/Budowa Strażnicy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej
w Dąbrowie Tarnowskiej wraz z magazynem przeciwpowodziowym.

300 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9



801 Oświata i wychowanie 518 064
80115 – Technika
w tym:
wydatki inwestycyjne:

80 685

80 685
1/wykonanie dokumentacji projektowo kosztorysowej dla zadania 
„Odwodnienie budynku ZSP nr 2 w DT”

11 685

2/adaptacja pomieszczeń mieszkalnych na cele szkolne w ZSP Nr 2 w DT 69 000
80195 – Pozostała działalność
w tym:
wydatki inwestycyjne:

437 379
437 379

1/ Małopolska Chmura Edukacyjna 437 379
851 Ochrona zdrowia  4 263 507

85111 – Szpitale ogólne
w tym:
wydatki inwestycyjne:

4 263 507

1/ wkład własny dla realizacji zadania pn. „Inwestycje w infrastrukturę Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie tarnowskiej w celu poprawy jakości oraz 
dostępności świadczonych usług”

2 763 507

2/ zakup aparatury diagnostycznej i dostosowanie pomieszczeń Zakładu 
diagnostyki obrazowej ZOZ w DT

1 500 000

852 Pomoc społeczna 58 480
85202 – Domy pomocy społecznej
w tym:
wydatki i zakupy inwestycyjne:

58 480

1/ wykonanie klimatyzacji na korytarzach dwóch kondygnacji budynku oraz sali 
terapii zajęciowej w DPS w DT

58 480

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 620 857
92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
w tym:
wydatki inwestycyjne, z tego:
1/adaptacja budynku spichlerza położonego na terenie zespołu dworsko-
parkowego w Brniu na stanicę turystyczną 

620 857

620 857

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE POWIATU: 15 837 760 
§ 3. Deficyt budżetu Powiatu Dąbrowskiego uległ zmniejszeniu o kwotę  396 239,00 zł tj. z kwoty 

1 440 163,00 zł do kwoty 1 043 924,00 zł  który zostanie sfinansowany wolnymi środkami z 2018 roku 
w kwocie 1 043 924,00 zł. 

§ 4. Plan przychodów budżetu Powiatu  uległ zmniejszeniu o  kwotę 396 239,00 zł  tj. z kwoty 3 
780 476,00  zł do kwoty 3 384 237,00  zł po dokonanych zmianach na plan przychodów składa się:

 kredyt w kwocie 946 295,00 zł i wolne środki z 2018 roku w kwocie 2 437 942,00 zł. Przychody zostaną 
przeznaczone na deficyt budżetu w kwocie 1 043 924,00  zł, (wolne środki) oraz na rozchody w kwocie 2 340 
313,00 zł.

§ 5. Rozchody budżetu Powiatu stanowi kwota 2 340 313,00 zł. 

Dokonane zmiany przedstawiono poniżej:

A.  DOCHODY (A1+A2) 59 136 955,12  zł.

A1.Dochody bieżące –  50 417 082,12 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9



A2.Dochody majątkowe – 8 719 873,00 zł.

B.  WYDATKI (B1+B2) –  60 180 879,12 zł

B1.Wydatki bieżące –  44 343 119,12 zł

B2.Wydatki majątkowe –  15 837 760,00 zł

NADWYŻKA/DEFICYT (A-B) –   -1 043 924,00 zł

FINANSOWANIE (P-R) –  1 043 924,00  zł

PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM –  3 384 237,00zł z tego:

- kredyty bankowe -  946 295,00 zł - na  rozchody 

- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Powiatu wynikająca 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 2 437 942,00 zł w tym na pokrycie deficytu - 1 
043 924,00 zł, 

ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM –  2 340 313,00 zł

z tego:

- spłata rat kredytów – 2 340 313,00 zł z przychodów (planowany kredyt) - 946 295,00 zł  

i  z wolnych środków - 1 394 018,00 zł

§ 6. Dokonuje się zmian w dotacjach udzielanych przez Powiat jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanego do zaciągnięcia kredytu

w 2019 roku w kwocie 946 295,00 zł, który przeznacza się na sfinansowanie spłat rat kredytów 
długoterminowcyh  zaciągniętych w latach ubiegłych.

§ 8. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania zobowiązań w kwocie określonej w § 7.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dąbrowskiego.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

 
PRZEWODNICZĄCA RADY

dr Marta Chrabąszcz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9



Załącznik do uchwały Nr     XII/123/2019
Rady Powiatu Dąbrowskiego w Dąbrowie Tarnowskiej
z dnia 23 grudnia 2019 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Dąbrowskiego w 2019 roku

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych

Dotacje dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6
600 Transport i łączność 357 723 -

60014 Drogi publiczne powiatowe 357 723 -
w tym:
wydatki bieżące, 
z tego:

357 723 -

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

344 140 -

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jst na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

13 583 -

630 Turystyka - 1 500
63003 Zadanie w zakresie 

upowszechniania turystyki 
- 1 500

w tym:
wydatki bieżące, 
z tego:

- 1 500

2360 Dotacje celowe z budżetu jst, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

- 1 500

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpoż.

- 7 000

75412 Ochotnicze straże pożarne - 7 000
w tym:
wydatki bieżące, 
z tego:

- 7 000

2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

- 7 000

755 Wymiar sprawiedliwości - 64 020
75515 Nieodpłatna pomoc prawna - 64 020

w tym:
wydatki bieżące, 
z tego:

- 64 020

2820 Dotacja celowa z budżetu na - 64 020

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9



finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

801 Oświata i wychowanie - 372 129
80134 Szkoły zawodowe specjalne - 372 129

w tym:
wydatki bieżące, 
z tego:

- 372 129

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

- 372 129

851 Ochrona zdrowia  4 263 507 5 000
85111 Szpitale ogólne 4 263 507 -

w tym:
wydatki majątkowe,
z tego:

4 263 507 -

6220 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

 4 263 507 -

85195 Pozostała działalność - 5 000
w tym: 
wydatki bieżące, 
z tego:

- 5 000

2360 Dotacje celowe z budżetu jst, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

- 5 000

852 Pomoc społeczna 9 000 435 783
85202 Domy pomocy społecznej - 425 783

w tym:
wydatki bieżące,
z tego:

- 425 783

2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych

- 367 303

6230 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów reralizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

- 58 480

85220 Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

9 000 10 000

w tym:
wydatki bieżące,
z tego:

9 000 10 000

2320 Dotacje celowe przekazane dla 9 000 -

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9



powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

2360 Dotacje celowe z budżetu jst, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

- 10 000

853 Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

- 143 421

85311 Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 
niepełnosprawnych

- 143 421

w tym:
wydatki bieżące, 
z tego:

- 143 421 

2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

- 143 421

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

4 208 1 309 960

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

4 208 -

w tym:
wydatki bieżące,
z tego:

4 208 -

2320 Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

4 208 -

85419 Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze

- 1 309 960

w tym:
wydatki bieżące,
z tego:

- 1 309 960

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

- 1 309 960

855 Rodzina 144 957 84 000
85504 Wspieranie rodziny - 84 000

w tym:
wydatki bieżące,
z tego:

- 84 000

2360 Dotacje celowe z budżetu jst, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

- 84 000

85508 Rodziny zastępcze 86 929 -

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9



w tym:
wydatki bieżące,
z tego:

86 929 -

2320 Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

86 929 -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

58 028 -

w tym:
wydatki bieżące,
z tego:

58 028 -

2320 Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

58 028 -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

585 000 95 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby

450 000 -

w tym:
wydatki bieżące,
z tego:

450 000 -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

450 000 -

92116 Biblioteki 135 000 -
w tym:
wydatki bieżące,
z tego:

135 000 -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

135 000 -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

- 95 000

w tym:
wydatki bieżące,
z tego:

- 95 000

2720 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

- 95 000

926 Kultura fizyczna - 16 054
92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
- 16 054

w tym:
wydatki bieżące,
z tego:

- 16 054

2360 Dotacje celowe z budżetu jst, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

- 16 054

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9



OGÓŁEM: 5 364 395 2  533 867
DOTACJE OGÓŁEM,
w tym:
1/ dotacje celowe na wydatki majątkowe 
2/ dotacje na zadania bieżące,
 z tego:
- dotacje celowe 
- dotacje podmiotowa 

7 898 262

4 335 570
3 562 692

1 295 603
2 267 089

 

 
PRZEWODNICZĄCA RADY

dr Marta Chrabąszcz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9


		2020-01-02T12:31:11+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




